（一）本合同所涉及之转让标的是由甲方依法持有的天津物泽物流有限公司30%股权（下称“转让

标的” ）；标的企业的注册资金为人民币52473万元，出资人及出资金额（比例）为天津港物流发展有限

公司认缴出资金额52473万元，占注册资本的100%。

（二）根据北京天健兴业资产评估有限公司出具的评估报告，截至2024年8月31日，标的企业资产合

计评估价值:54540.18万元，负债合计评估价值:7357.69万元，净资产评估价值:47182.49万元。

（三） 甲方将所持有的天津物泽物流有限公司30%股权有偿转让给乙方。 转让价款为人民币 （大

写）壹亿肆仟壹佰伍拾肆万柒仟伍佰元（小写￥141547500元）。

（四）上述转让标的经资产评估确认后，通过天津产权发布转让信息征集受让方，采用协议方式，确

定受让方和转让价格，签订产权交易合同，实施产权交易。

（五）甲、乙双方同意采取一次付清方式进行转让价款结算，产权转让价款人民币（大写）壹亿肆仟

壹佰伍拾肆万柒仟伍佰元 （小写￥141547500元）。 按照交易条件乙方已支付的保证金￥40,000,

000.00自动转为转让价款， 剩余价款人民币 （大写） 壹亿零壹佰伍拾肆万柒仟伍佰元 （小写

￥101547500元）在本合同签订后次日起5个工作日内一次性汇入天津产权专用结算账户一并结算。

（六）甲乙双方应积极配合标的企业准备办理本次转让的产权登记和工商变更登记所需的材料。 甲

方收到全部转让款项后，且标的企业收到甲乙双方提供的变更登记所需资料后的5个工作日内按照法律

及主管部门的要求向相关政府部门申请本次转让的产权登记和工商变更登记。

（七）经甲、乙双方约定，由评估基准日起至本次交易的工商变更登记完成日止，期间产生的盈利或

亏损及风险由交易双方按持股比例承接。

（八）经甲、乙双方约定，在本次交易的工商变更登记完成日之前，由标的公司申请的且于评估基准